DMVMISB

Gesamtergebnisliste

Titel der Veranstaltung:  45. ADAC Fischereihafen Rallye-Sprint Registernr. WE-046.01/19
Veranstaltungstag: 28. Juli 2019
Veranstaltungsort: Fischereihafen Bremerhaven
Veranstalter: Sportfahrer-Club Bremerhaven e.V.im ADAC
Streckenlange: 32,7 WP Kilometer: 29,7
Platz im Bewerber/ Sponsor Bewerberlizenznr. Fahrzeug
Gesamt  Start- Name Ort Lizenznr. Strafzeit
Nr. Vorname WP 1
Klasse Name 2. Fahrer Ort Lizenznr. WP 2 Gesamt
Vorname WP 3 Min. Sek.
Fahrzeug WP 4 Differenz
Gesamtteilnehmer 27
1 1 Dahms Spenge IC 1139809
Andreas 4: 39 1 :
1 Schubert Trittau NC 1154148 4: 35 4 18 : 21,
NC 1 Paul 4. 32 9
Porsche 911 Carrera 4 34 2
ADAC Team Weser-Ems BIC 1065028
2 2 Rathkamp Bruchhausen-Vilse NA 1118472
Matthias 4 41 0 :
1 Knacker Bruchhausen-Vilse NC 1153919 4: 40 1 18: 36,
NC 3-5 Larissa 4 : 38 6
Ford Fiesta ST 4 37 0
3 4 Gestribow Lengede NA 1053253
Michael 4. 41 6 :
1 Volgmann Cremlingen NC 1190252 4: 38 3 18 : 43,
RC 3 Sarah-Simone 4 42 5
Peugeot 208 R2 4 41 2
PRS Berlin BNC 1058195
4 8 Dzewas Berlin RC 21592
Stephan 4: 49 7 :
2 Insel Hennigsdorf NA 1053403 4 43 1 18 : 53,
NC 1 Rainer 4 : 40 1
Mitsubishi EVO 9 RS 4 40 6
ADAC Schleswig Holstein BIC 1013768
5 3 Zorn Klein Nordende IC 1045056
Stephanie 4: 43 2 :
2 Puls Stuvenborn NA 1052398 4: 39 3 18 : 57,
NC 3-5 Thomas 4: 35 4
Renault Clio Il RS 4 59 4
PRS Berlin BNC 1058195
6 7 Reimann Berlin NC 1050891
Frank 4. 44 7 :
3 Gohlke Berlin NC1108055 4 44 4 18: 57,
NC 1 Sabrina 4 42 6
Subaru Impreza WRX STI 4 46 2
7 5 Lutz Koéln IC 1055007
Klaus 4. 46 4 :
4 Schlusche Sassenberg NC 1138694 4: 46 6 18: 59,
NC 1 Andreas 4 44 5
Mitsubishi EVO 10 4 42 2
8 9 Schnelle Celle IC 1043106
Thomas 4: 51 8 :
1 Hagen Celle 1C1064025 4: 45 7 19: 02,
NC 6/7 Christine 4: 41 8
Mitsubishi Lancer Evo 9 4 43 6
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Platz im
Gesamt

Klasse

NC 6/7

10

NC 6/7

11

NC 8/9

12

NA 19

13

NC 8/9

14

NC 3-5

15

NC 1

16

NC 8/9

17

NC 3-5

18

NC 3-5

Start-
Nr.

15

16

20

37

27

11

28

34

14

36

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

Semmelhaack
Ulf

Kroll

Peter

Subaro WRX STI

ADAC Schleswig Holstein
Kltver

Thomas

Heintze

Kerstin

Audi S 3

RCK Team Hannover
Schnelle

Pascal

Reulicke

Dirk

BMW 318 ti

Liker
Torben
Liker

Bjorn
Suzuki Swift

Brase
Alexander

Hey

Sabrina

BMW E46 318 ti

Brose Motorsport
Stoschek
Michael
Hawranke

Dieter

BMW 2002

Latz

Udo

Kemner

Jorg

Mazda 323 GT-R

MSC Ramberg / ADAC Pfalz
Rochlitz

Benjamin

Meil3ner

Carmen

Opel Astra GSI 16V

Hartmann

Tobias
Heuckmann
Yvonne

Renault Clio Ill RS

Braunschweiger ATC
Kucz

Irek

Mehlhorn

Vienna

Renault Clio Il RS

Bewerberlizenznr.

Ort

Ort

Elmshorn

Eggestedt

BIC 1013768
Schashagen

Schashagen

BNC 1058190
Sehnde/Hover

Ronnenberg

Rahden

Rahden

Visselhdvede

Visselhdvede

BIF 1042973
Coburg

Kassel

Hilter

Versmold

BNC 1038868
Gottingen

Northeim

Harsewinkel

Harsewinkel

BNC 1041899
Salzgitter

Hodingen

Lizenznr.

Lizenznr.

NA 1173669

IC 1062438

NA 1167985

NA 1167998

NA 1154410

NC 1116705

NA 1162186

NA 1141661

ID 1171993

NC 1200683

IC 1061436

IC 1035734

NA 1062208

N 1192426

SIC 1049337
IC 1042970

NC 1056585

NC 1195429

NC 1203113

NA 1173201

NCP 1125391
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Fahrzeug
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Strafzeit

Gesamt
Min.
Differenz

19 :

19 :

19 :

19 :

20 :

20 :

20 :

20 :

20 :

20 :

Sek.

13,

25,

35,

59,

00,

02,

02,

05,

06 ,

32,



Platz im
Gesamt

Klasse

19

NC 8/9

20

NC 8/9

21

NC 8/9

22

NC 6/7

23

NC 3-5

24

NC 8/9

NC 3-5

NC 3-5

NC 3-5

DNS =- Teilnehmer nicht gestartet

Start-
Nr.

30

23

32

26

29

35

10

21

24

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

von Appen
Timo
Brodhage
Lisa
Peugeot 206

ADAC Schleswig Holstein

Vogt

Glnter
Timmermann
Jens

Fiat 188

Semmelhaack
John

Paech

Patrick

VW Golf Il

Valtin
Benjamin
Mock

Fynn Lukas
Audi TT

Johannhardt
Thomas

Hannes

Michael

Suzuki Ignis Sport

Schwirz

Ralf

Schwirz

Jil

Seat lbiza 6K

Braunschweiger ATC
Mehlhorn

Kurt
Hartwig-Mehlhorn
Carolin

VW Golf Il

Leifer

Marco

Leifer

Marcel

VW Polo 86C Coupe

Heller
Claus
Lingl
Halmo
Peugeot 206

Bewerberlizenznr.

Ort

Ort

Kisdorf

Abbenrode

BIC 1013768
Kisdorf

Malente

Elmshorn

Schwanewede

BIC 1013768
Horst

Oering

Bad Salzuflen

Isselhorst

Vechelde

Vechelde

BIC1041899
Helmstedt

Helmstedt

Hilter

Hilter

Bad Miinder

Wunstorf

Lizenznr.

Lizenznr.

NB 1173292

NA 11167179

IC 1059934

NC 1063266

NB 1189160

RC 1203410

NC 1197338

NC 1180382

NA 1053752

NCP 1121057

NC 1156566

NC 1201847

NC 1051756

NC1060412

NA 1131184

NC 1185953

NA 1036409

NA 1035927
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WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
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13
07
08
05

12
08
05
09

26
23
19
17

33
16
18
18

25
16
19
26

56
25
46
56

50
00
00
00

07
00
00
00

31
00
00
00

DNF = Teilnehmer hat den Wettbewerbsteil nicht beendet
DNC = Teilnehmer ist fur das Ergebnis nicht klassifiziert DNQ = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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Strafzeit

Gesamt
Min.
Differenz

20 :

20 :

21

21:

21 :

25:

Sek.

34,

35,

26,

26,

28,

04,



